Reconheço a Dispensa de Licitação fundamentada no artigo 75,
Inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21, bem como Parecer Jurídico
acostado aos autos do processo, para a contratação da empresa
AMBIENTAL  LOCACOES  E  SERVICOS  LTDA  –  CNPJ  Nº
04.180.620/0001-00, totalizando R$: 59.480,00, (Cinquenta e Nove
Mil Quatrocentos e Oitenta Reais). referente a CONTRATAÇÃO, DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  LOCAÇÃO  DE  SOLUÇÃO
INFORMATIZADA  COM  FUNCIONALIDADES  VOLTADAS  À
GESTÃO DOCUMENTAL E LEGISLATIVA, INCLUINDO MÓDULO
DE  VOTAÇÃO  ELETRÔNICA  INTEGRADO  À  SOLUÇÃO,  COM
TRÂMITE DE INFORMAÇÕES,  SUPORTE TÉCNICO REMOTO E